
Contacto

Teléfono 967489596
Correo Electrónico cenizate@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(02247) Cenizate España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1262319X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2024 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cenizate
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Om2xRH4e%2FjuXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica del proyecto de mejora movilidad urbana sostenible, que afecta a
varios viales del casos urbano de Cenizate

Asistencia técnica del proyecto de mejora movilidad urbana sostenible, que afecta a varios viales del casosDescripción 
urbano de Cenizate
Valor estimado del contrato 18.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación DUS5000

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Om2xRH4e%2FjuXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.650 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GESINED SERVICIOS E INGENIERIA, S.L.
NIF B02532810
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.726,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Asistencia técnica del proyecto de mejora movilidad urbana sostenible, que afecta a varios viales del casos urbano de
Cenizate
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UehY5jea%2BRkkJ PJS%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000012729521 |  2024-000228788 | Thu, 22 Feb 2024 09:05:18:997 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16985939876011935311238650079114910216 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0e980f7-5dbd-4c90-a674-09bc2262cf06
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UehY5jea%2BRkkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

